МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАГАЗИНСКИЙ  УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

МУНІЦИПАЛЬНИЙ БЮДЖЕТНИЙ ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ЗАКЛАД "

МАГАЗИНСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС"

МУНІЦИПАЛЬНОГО УТВОРЕННЯ КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛIКИ КРИМ

   БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ БЮДЖЕТ УМУМТАСИЛЬ МУЭССИСЕ "

МАГАЗИНКА ОКЪУВ-ТЕРБИЕВИЙ КОМПЛЕКСИ" БЕЛЕДИЕ ИЛЕ

ИЛЬГИЛИ ТАСИЛИ КРАСНОПЕРЕКОПСК РАЙОНЫ КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИ

ПРИКАЗ

от 14.03.2025                                                                                             № 84

с.Магазинка

Об открытии лагеря с дневным

 пребыванием детей «Солнышко»

МБОУ Магазинский УВК

в 2025 году

       В соответствии со статьями 12, 12.1-12.5 Федерального закона Российской

Федерации от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской

Федерации», во исполнение распоряжения Совета министров Республики Крым от

26.12.2024 № 2617-р          «Об организации отдыха детей и их оздоровления в Республике

Крым в 2025 году», приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики

Крым от 06.02.2025 №192 «Об организации отдыха и оздоровления детей Республики

Крым в 2025 году», постановлением Совета министров Республики Крым от 14.02.2025

№93 «Об установлении средней стоимости набора продуктов питания в лагере дневного

пребывания, детском лагере труда и отдыха, оплачиваемого за счет средств

муниципального бюджета, на 2025 год, постановлений администрации

Красноперекопского района 10.02.2025 №41 «Об организации отдыха, оздоровления и

занятости детей в Красноперекопском районе в 2025 году», от 24.09.2024 № 493 «О мерах

поддержки семей военнослужащих, принимающих участие в специальной военной

операции на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной

Республики, Запорожской и Херсонской областей, граждан Российской Федерации,

призванных на военную службу по частичной мобилизации в Вооруженные Силы

Российской Федерации, граждан Российской  Федерации, добровольно     поступивших

на военную службу в Вооруженные Силы Российской Федерации для участия в

специальной военной операции и утрате силы некоторых постановлений администрации

Красноперекопского района Республики Крым», распоряжению управления образования и

молодёжи администрации Красноперекопского района от 05.03.2025 № 131 «О внесении

изменений в распоряжение управления образования и молодежи администрации

Красноперекопского района от 10.02.2025 №80 «Об организации отдыха детей и их

оздоровления   Красноперекопском районе в 2025 году», в целях обеспечения отдыха и

оздоровления детей в летний период

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Открыть    лагерь  с дневным пребыванием  детей «Солнышко»  МБОУ Магазинский

УВК для обучающихся 7-11 лет продолжительностью 21  день с 27.05.2025 по 30.06.2025 с

08.00 до 14.00.

2. Организовать двухразовое питание в размере 352,20 руб  в день на одного ребенка .

2. Назначить начальником лагеря с дневным пребыванием детей  Никулину Антонину

Викторовну,  учителя математики.

3.  Утвердить:

3.1. Режим дня лагеря с дневным пребыванием детей. (Приложение1).

3.1. Список работников лагеря  с дневным пребыванием детей  (Приложение 2).

3.2. Список обучающихся, зачисленных в лагерь с дневным пребыванием детей

(Приложение 3).

4.    Никулиной А.В., начальнику лагеря с дневным пребыванием детей до 23.05.2025:

4.1. Подготовить помещения для функционирования лагеря  и приёма детей.

4.2. Создать необходимые условия для воспитательной и оздоровительной  работы в

лагере с дневным  пребыванием детей.

4.3. Принять все необходимые меры по созданию условий  для безопасного пребывания

детей в лагере.

4.4. Подготовить необходимые нормативно-правовые акты, обеспечивающие

функционирование лагеря с дневным пребыванием детей.

4.5.  Обеспечить  прохождение сотрудниками, привлечёнными к работе в лагере с

дневным пребыванием детей,   обучения по дополнительным программам для

организаторов оздоровления детей.

4.6. Разработать должностные инструкции для работников, привлечённых к работе в

лагере с дневным  пребыванием детей.

5.   Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

 Директор                                                                                                            Г.Р. Аблямитова

                                        С приказом  ознакомлены:

Ф.И.О. сотрудника

Аджиасанова Азизе Жемилевна

Ахметова Мерьем  Абибуллаевна

Безух Татьяна Юрьевна

Долгополова Елена Ивановна

Дмитренко Василий Васильевич

Еременко Олеся Валерьевна

Ибрагимова Диана Сергеевна

Казмирчук  Юлия Александровна

Корпусова Светлана Владимировна

Копаница Оксана Николаевна

Карачук  Эскендер  Айдерович

Ментарова  Ленура Рашидовна

Мамутов  Сейтвели  Сейтмеметович

Никулина Антонина Викторовна

Назарук Диана Зияевна

Проторенко  Сергей Петрович

Сайитджалилова Алиме Урфетовна

Ягьяева  Наджие  Айдаралиевна

Проторенко Людмила Анатольевна

Приложение1

                                                                                                       к приказу от 14.03.2025 № 84

Режим дня

лагеря с дневным пребыванием детей «Солнышко» МБОУ Магазинский УВК

Элементы режима дня Пребывание детей

Сбор детей, зарядка 8.00-8.30

Утренняя линейка 8.30-9.00

Завтрак 9.00-09.30

Работа по плану отряда, общественно

полезный труд, работа кружков и секций

9.30-12.00

Обед 12.00-13.00

Занятия по интересам. 13.00-14.00

Уход домой 14.00

  Приложение 2

                                                                                                       к приказу от 14.03.2025 № 84

Список

педагогических работников лагеря с дневным пребыванием детей «Солнышко»

МБОУ Магазинский УВК
Ф.И.О. работника

Аджиасанова Азизе Жемилевна Учитель, педагог дополнительного образования

Ахметова Мерьем  Абибуллаевна Учитель

Безух Татьяна Юрьевна Учитель, педагог дополнительного образования

Долгополова Елена Ивановна Учитель, педагог дополнительного образования

Дмитренко Василий Васильевич Учитель

Еременко Олеся Валерьевна Учитель

Ибрагимова Диана Сергеевна Учитель, педагог дополнительного образования

Казмирчук  Юлия Александровна Учитель

Корпусова Светлана Владимировна Учитель

Копаница Оксана Николаевна Учитель

Карачук  Эскендер  Айдерович Учитель, педагог дополнительного образования

Ментарова  Ленура Рашидовна Учитель

Мамутов  Сейтвели  Сейтмеметович Учитель

Никулина Антонина Викторовна Учитель

Назарук Диана Зияевна Учитель
Проторенко  Сергей Петрович Учитель

Сайитджалилова Алиме Урфетовна Учитель

Ягьяева  Наджие  Айдаралиевна Учитель

  Приложение 3

                                                                                                       к приказу от 14.03.2025 № 84

Список

обучающихся, зачисленных в  лагерь с дневным пребыванием детей «Солнышко»

МБОУ Магазинский УВК

в 2025  году
№  Фамилия Имя Отчество Дата

рождения

статус Адрес

1 класс

1 Аблякимов     Сервер Аблямитович 15.01.2017 социальная

сфера

с.Магазинка, ул.Садовая, д.113

2 Акимова  Севиля Энверовна 18.10.2017 многодетн

ые

с.Источное, ул.50 лет Советской власти,

д.63

3 Алексеев  Михаил Александрови

ч

17.08.2017 многодетн

ые

с.Магазинка, ул.Виноградная, д.17

4 Балог Егор Васильевич 12.02.2017 социальная

сфера

с.Магазинка, ул.Виноградная, д.77

5 Безух  Владислав Александрови

ч

18.08.2017 многодетн

ые

с.Источное, ул.Набережная, д.19

6 Буряк Александр Петрович 15.03.2017 социальная

сфера

с.Магазинка, ул.Виноградная, д.47

7 Валикова Ксения Александровн

а

22.07.2017 многодетн

ые

с.Источное, ул.Новая.д.15

8
Головченко  Ярослав Дмитриевич 20.12.2017

социальная

сфера

с.Магазинка, ул.Бондаря,12

9 Ибрагимов  Марлен Сейранович 27.08.2017 многодетн

ые

с.Новоивановка,ул.Перекопская, д.36

10 Козвонина  Кристина Денисовна  13.07.2017 многодетн

ые

с.Магазинка, ул.Садовая,д.70

11 Куртасанов Сыддых Ахтемович  04.09.2017 многодетн

ые

с.Магазинка, ул.Севастопольская,д.31

12 Мельник  Мария  Юрьевна  20.09.2017 социальная

сфера
с.Новоалександровка,

ул.Артезианская,д.52

13 Сайитджалило

в

Абдурахма

н

Суфьянович 21.09.2017 социальная

сфера
с.Магазинка, ул.Львовская,д.13

14 Сайитджалило

ва

Амина Алимовна 13.03.2017 социальная

сфера
с.Магазинка, ул.Бондаря,д.5

15 Сейтджамилов Айдер Ридванович 11.02.2017 социальная

сфера
с.Магазинка, ул.Садовая,д.56

16 Сиханов  Кирилл Равшанович 28.06.2017 социальная

сфера
с.Новоивановка, ул.Новая, д.25

17 Сиханов  Ярослав Равшанович 28.06.2017 социальная

сфера
с.Новоивановка, ул.Новая, д.25

18 Торичная  Алевтина Андреевна 08.06.2017 многодетн

ые

с. Источное, ул. Садовая, д. 18

2 класс

19 Айгирджи Арслан Абдурашидов

ич

04.09.2016 многодетн

ые

с.Новоивановка ул.Таврическая, д.16

20 Безух  Кирилл Александрови

ч

10.08.2016 многодетн

ые

с.Источное, ул.Набережная.д.19

21 Бразда  Ярослав Валерьевич  многодетн

ые

с.Новоалександров.

ул.Интернациональнаяд.63

22 Рустамов Ремзи Дилаверович 02.05.2016 многодетн

ые

с.Магазинка, ул.Виноградная, д.109

23 Рябчун Валерия     Константинов

на

22.11.2016 многодетн

ые

с.Магазинка, ул.Киевская ,д.73

24 Крамар   Егор Викторович 30.07.2016 многодетн

ые

с.Магазинка, ул.Садовая,д.82

25 Кобец  Давид Олегович 18.06.2016  с.Магазинка  ул.Садовая,д.82

26 Корнийчук Алиса Васильевна 19.10.2016 многодетн

ые

с.Новоивановка ул.Новая,  д.10

27 Сулим Вероника Викторовна 06.10.2015 многодетн

ые

с.Источное, ул.Комарова, д.32

28 Сулим Виолетта Викторовна 06.10.2015 многодетн

ые

с.Источное, ул.Комарова, д.32

29 Угольский   Егор Алексеевич 02.11.2016 многодетн

ые

с.Магазинка, ул.Киевская ,д.75

3 класс

30 Акимов Эмир   Энверович 11.09.2015 многодетн

ые

с.Источное   ул.50 лет Советской власти

,д.63

31 Алексеев    Максим  Александрови

ч

07.02.2016 многодетн

ые

с.Магазинка ул.Виноградная,д.17

32 Азаренок  Вадим  Витальевич 29.03.2015 многодетн

ые

 с. Новоалександровка ул. Артезианская

д.80

33 Бразда Арина Витальевна 05.01.2015 многодетн

ые

с.Магазинка ул.Севастопольская,д.32

34 Борисовская   Алина     Викторовна 29.02.2016 многодетн

ые

с.Магазинка

35 Ибрагимов  Марлен   Рустемович 08.09.2015 многодетн

ые

с.Магазинка ул.Севастопольская,д.3

36 Ольховик       Варвара  Константинов

на

08.01.2016 многодетн

ые

с.Источное ул.Гагарина, д.7

37 Шишкина Арина Станиславовн

а

24.07.2015 Дети

участников

СВО

с.Магазинка ул.Севастопольская,д.29

4 класс

38 Алексеева Мария Александровн

а

25.08.2014 многодетн

ые

с.Магазинка, ул.Виноградная,17

39 Бразда Денис Валерьевич 28.06.2014 многодетн

ые

с.Новоалександровка

ул.Интернациаональная, 63

40 Ибрагимов Арсен Рустемович 01.08.2014 многодетн

ые

с.Новоивановка, ул.Смоленская, 52

41 Куртасанова  Асие  Ахтемовна 10.07.2014 многодетн

ые

с.Магазинка, ул.Севастопольская, 31

42 Копырина Илона Андреевна 02.02.2015 социальная

сфера

с.Магазинка, ул.Киевская, 71

43 Козвонина Екатерина Эдуардовна 11.05.2014 многодетн

ые

с.Магазинка, ул.Степная, 13

44 Крамар Милана Викторовна 27.04.2014 многодетн

ые

с.Магазинка, ул.Садовая, 82

45 Мизин Александр Константинов

ич

05.05.2014 многодетн

ые

с.Магазинка, ул.Виноградная, 34

46 Шерматова Валентина Джахонгиров

на

29.04.2014 Дети

участников

СВО

с.Новоалександровка ул.Артезианская,

29

47 Бариев Руслан Кириллович 23.03.2014 многодетн

ые

с.Новоалександровка ул.Артезианская,

76